Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, nº 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002-2020

O Município de Côcos-BA torna público que fará realizar licitação na modalidade Tomada de Preços nº 002-2020, do
tipo menor preço global, por execução indireta mediante o regime de empreitada por preço global, para prestação de
serviços de engenharia na construção da praça do balneário do Rio Itaguari, mediante celebração de Contrato de
Repasse nº 887835/2019/MTUR/CAIXA – Operação 1063754-09. A entrega e abertura das propostas será no dia 24 de
junho de 2020, às 08h00m, horário de Brasília, na sede da Prefeitura Municipal de Cocos-BA, situada na Rua
Presidente Juscelino, nº 115, centro. O Edital e demais informações estarão à disposição dos interessados no site
oficial do Município, no endereço eletrônico: http://cocos.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacoes e/ou na
sede da Prefeitura. Maiores informações através do e-mail: licitacaopmcocos@hotmail.com ou pelo telefone (77) 3489-
1041.

Cocos – BA, 05 de junho de 2020.

ANIZIO VEIGA FILHO
Presidente da Comissão de Licitação